Drapeau gamme Lunaire – modèle plat
Signalétique interne
Caractéristiques techniques :
• Profilé en aluminium anodisé naturel et feuille de protection plexiglas antireflet
• Affichage double face
• Modèle plat
• Platine murale pour la fixation fournie (vis non-fournies)
• Finitions haut de gamme avec visserie non apparente
• Très simple d’utilisation
• Design indémodable
Tel : 03 28 40 28 40
Quels sont les avantages du produit ?
• Facile à installer dans vos couloirs pour aider les visiteurs à se repérer
• La finition en aluminium anodisé permet à votre signalétique de s’adapter à n’importe quel environnement.
Parc économique de la Creule
59190 Hazebrouck
FRANCE
Conditionnement :
Vendu à l’unité.
Conditions d’utilisation :
Pour modifier l’information, extraire la protection
transparente à l’aide de la ventouse fournie, placer le
document, puis repositionner la protection
Références Dimensions
ID77F120120 Marquage H 120 x L 120 mm
ID77F120150 Marquage H 120 x L 150 mm
ID77F150150 Marquage H 150 x L 150 mm
ID77F150297 Marquage H 150 x L 297 mm
ID77F150400 Marquage H 150 x L 400 mm
Réf. IL77F